Kernbohrtechnik 2021
Schenk Werkzeug- und Maschinenhandel     Leineweg 18     44287 Dortmund
Tel: 0231 / 444 04 61     Fax: 0231 / 444 04 62     e-mail: info@service-schenk.de KBT-4/21
            Seite
Kernbohrmaschinen Profi-Line / 230 V            3
Kernbohrmaschinen Profi-Line / 400 V     4
Kernbohrmaschinen Profi-Line / 230 V SR-Mammut  5

Motoraufnahme:   Schnellspannsystem
Vorschubuntersetzung:  1:1 und 1:2,5
Fußausführung:   Dübelfuß
Schrägstellung:   0-45°
Rücklaufsperre:   ja
Bohrmittelanzeige:  ja
Gewicht:    19 Kg
Artikel-Nr.:   KB32
*mit optionaler Distanzplatte (Art. ZDPKB32 - 59,00 €)
Alle Preise verstehen sich netto zzgl. gesetzl. MwSt.   -   Alle Angaben ohne Gewähr   -   Änderungen vorbehalten
Schenk Werkzeug- und Maschinenhandel   Leineweg 18   44287 Dortmund   Tel: 0231 / 444 04 61   Fax: 0231 / 444 04 62
8
Stahlverlängerungen
1 ¼“ UNC - SW 41   R ½“ - SW 22/24
Abm.  Artikel-Nr.    Preis    Abm.  Artikel-Nr.   Preis
100mm ZVL2100   35,00 €    100mm ZVL1100 35,00 €
200mm ZVL2200   45,00 €    200mm ZVL1200 46,00 €
300mm ZVL2300   49,00 €    300mm ZVL1300 49,00 €
400mm ZVL2400   59,00 €  400mm ZVL1400 59,00 €
500mm ZVL2500   69,00 €  500mm ZVL1500 69,00 €
Adapter
Abmessung    Artikel-Nr.    Preis
R ½“ Muffe - 1 ¼“ Muffe  ZAD1M2M   39,00 €
R ½“ Zapfen - 1 ¼“ Zapfen  ZAD1Z2Z   39,00 €